開催日時

開催場所

講習内容 時　間

記念講演：
講師：

記念講演：

講師：

実演会：

実演会：

主催者

　　　　　　　　【TEL】 099-246-7200　　　【FAX】 099-246-7201

主催者あいさつ

敷地内実験圃場 摘採機、展開・巻取装置の実演

２Ｆ　大会議室

来賓あいさつ

ﾌﾞﾗﾝﾄﾞの構築に向けた

　　　　　国内外への販売戦略

　９：４０～１０：４０

１１：５０～１２：２０

機械倉庫

株式会社 ﾃｨｰﾌｧｰﾑ井ノ倉

代表取締役　井ノ倉光博 様

１０：４０～１１：４０

１２：３０～１５：００

２Ｆ　大会議室

　何かとご多忙な時期ではございますが、万障繰り合わせの上、多数ご出席下さいます様
　宜しくお願い申し上げます。

　９：２０～

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

２Ｆ　大会議室

内　容

記

場　所

９：００　受付開始

平成28年11月 吉日

　拝啓　爽秋の候、皆様 ますます ご繁栄のこととお喜び申し上げます。
　平素は 多大のお引き立てを賜り、心から御礼申し上げます。
　　さて、近年『茶業』を取り巻く環境は 依然として厳しい状況が続いております。

　　　　　カワサキ機工株式会社　九州支店内
　　　　　　　 鹿児島市春山町２００４-３

　　　　　平成２８年１１月２４日（木）

　今こそ皆様と共に力を合わせ、この苦境を乗越え更なる茶業界の発展を目指したいと
　考え『カワサキ ユーザー講習会』を開催させて頂きます。

　認定機種となったKJ-10C及び緊ﾌﾟﾛ事業機の被覆資材の展開巻取り装置のデモを行います。

鹿児島市春山町２００４-３
TEL ０９９-２４６-７２００

有限会社 西機械店

南九州市知覧町郡１７３９３
TEL ０９９３-８３-３７５４

カワサキ機工㈱ 九州支店

　＊ 駐車場に限りがございますので、出来るだけ乗り合わせの上 ご来場願います。
　＊ 出欠の有無は、各担当セールスへ御連絡くださいます様、お願い申し上げます。

　　機械倉庫 １５：１５～１５：４５

     １６：００　散会

大抽選会

　＊ ﾄﾞﾗﾑ型萎凋機・製茶機械・茶園管理機，特価商品等も展示を致します。

　今回は、弊社内に試験ラインを設置し秋碾茶の製茶実演、試験圃場に於いて降灰対策事業

アンケート回収

「MATCHA」を取巻く環境と未来

２Ｆ　大会議室

碾茶、発酵茶の製造

昼　食

株式会社 桑原善助商店

代表取締役　桑原秀樹 様

平成２８年 カワサキユーザー講習会